Администрация Разветьевского сельсовета
Железногорский район Курская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2014г. № 202/1
с. Разветье
О разработке проекта планировки территории и проекта межевания в
его составе для установления границ земельного участка,
предназначенного для строительства Водоснабжение ул. Молодёжная
квартала «Заозерье» Железногорского района Курской области

В соответствии с положениями статьи 31, статьи 46 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, в целях устойчивого развития территории
Разветьевского сельсовета Железногорского района, Администрация
Разветьевского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить разработку проекта планировки территории и проекта
межевания в его составе для установления границ земельного участка,
предназначенного для строительства Водоснабжение ул. Молодёжная
квартала «Заозерье» Железногорского района Курской области.
2. Администрации Разветьевского сельсовета Железногорского района
предоставить разработанный и утверждённый в установленном порядке
проект планировки территории и проект межевания в его составе для
установления границ земельного участка, предназначенного для
строительства Водоснабжения ул. Молодёжная квартала «Заозерье»
Железногорского района Курской области.
3. До утверждения проекта планировки территории и проекта межевания в
его составе для установления границ земельного участка, предназначенного
для строительства Водоснабжения ул. Молодёжная квартала «Заозерье»
Железногорского района Курской области совместно с начальником
Управления по имуществу, архитектуре, земельным и правовым вопросам
Администрации Железногорского района Курской области ( по
согласованию) Жученко Ириной Геннадьевной провести публичные
слушания по проекту планировки территории и проекту межевания в его
составе для установления границ земельного участка, предназначенного для
строительства Водоснабжения ул. Молодёжная квартала «Заозерье»
ЖелезногорСкого района Курской области.
4. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах,
расположенных:

-здание администрации Разветьевского сельсовета;